Ч Е Л Я Б И Н С К И Й
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й

К О Л Л Е Д Ж

Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Челябинский профессиональный колледж»
(ГБПОУ «ЧелПК»)

системы оценки качества
образования на 2023-2024
учебный год

В целях реализации плана мероприятий внутренней системы оценки
качества образования на 2023-2024 учебный год (далее ВСОКО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить циклограмму проведения процедур ВСОКО на 2023-2024
учебный год.

2. Заместителям директора и ответственным по направлениям
деятельности обеспечить выполнение мероприятий и представление
результатов ВСОКО в соответствии с циклограммой в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
оьмшь № О / 'Л Л  &J-/

г. Челябинск
Об утверждении циклограммы
мероприятий внутренней

Директор Е.Г. Василяускене

Зам. директора по УР
Кодебская Елена Викторовна

		2024-02-20T14:19:31+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЛЯБИНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"